

**Y82-Y164 Inspectia
Financiara, str. Alexandru cel
Bun 48 - Agentia Nationala
pentru Sanatate Publica, str.
A. Hijdeu 49, et.2 server**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Pozarea cablului fibro-optic**

Valoarea de deviz 93 371,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	344,248	57,66	19 849,34
		Total manopera				19 849,34

Materiale:

1.	001b	Cablu FO 24 f	m	976,000	22,30	21 764,80
2.	002	Sirma culoare deschisa, diametrul 3,0 mm	kg	0,933	22,60	21,09
3.	003	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "ККч-1"	buc	42,000	75,00	3 150,00
4.	005	Пакля пропитанная	kg	4,200	48,00	201,60
5.	006	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	kg	0,420	51,60	21,67
6.	007	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,870	91,70	79,78
7.	009	Intinzator cablu ACADSS12	buc	2,000	108,55	217,10
8.	010	Cirlige pentru intinzator ACADSS 12	buc	2,000	32,00	64,00
9.	012	Tevi din PHV d=32	m	5,000	8,60	43,00
10.	013	Banda inox 0.7*20mm	m	4,000	12,00	48,00
11.	017	Snur plast 2.5x200mm/100	buc	100,000	0,28	28,00
		Total materiale de construcții				25 639,04

Utilaje de construcții:

1.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	27,893	173,80	4 847,80
2.	170301	Машины монтажные для высотных работ на базе ГАЗ-66	h-ut	0,863	180,00	155,34
3.	171312	Laboratoare mobile de montare-masurare	h-ut	12,710	83,00	1 054,93
		Total utilaje de construcții				6 058,07

Total	lei	51 546,45
Asigurare sociala si medicina	22,50 %	4 466,10
Cheltuieli de transport materiale	7,00 %	1 794,73
Cheltuieli de aprovizionare-depozitare	2,00 %	512,78
Cheltuieli de regie	76,00 %	15 085,50
TOTAL	100,00	73 405,56
	+	
Beneficiu de deviz	6,00 %	4 404,34
TOTAL	100,00	77 809,90
	+	
TVA	20,00 %	15 561,99

Total deviz:

93 371,89

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)